
DTR.5242.9.2024

POSTANOWIENIE  Nr  6/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  5 stycznia  2024  r.

w sprawie  podziału  Miasta  Chełmża  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,  numerów

oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na  podstawie  art. 419 e) 2 w związku  z art. 419  Eg 2a ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408),  Komisarz  Wyborczyw  Toruniu  Ipostanawia,  co następuje:

e) 1. Dokonuje  się podziału  Miasta  Chełmża  na okręgi  wyborcze,  ustala  się  ich  granice,  numery

oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu.

% 2. Numery okręgów wyborczych, grarńce oraz liczby radnych wybieranych w okręgach  określa
załączrńk  do postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Chełmży, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Burmistrzowi  Miasta  Chełmży.

% 4. Na  postanowienie Radzie Miejskiej Chełmży,  a także  wyborcom  w liczbie  co najrnrńej  15

przysługuje  prawo  wniesierńa  skargi  do Naczelnego  Sądu  Admirństracyjnego,  w  terminie  3 dni  od

daty  podarńa  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Torurńu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Toruniu  I. Zgodnie z art. 9 fl 1 Kodeksu  wyborczego

przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w Toruniu  I.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisarńa i podlega ogłoszerńu w Dzieru'ńku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

strorńe  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Torurńu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Miasta  Chełmża.

w Tcruriii.i I p

Ko borczy



Załącznik

do postanowienia  Nr  6/2024

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z drńa  5 stycznia  2024  r.

7

Podział  Miasta  Chełmża  na  okręgi  wyborcze



14

Generała  Bema,  Jana Sobieskiego,  Kazimierza  Wielkiego,

Królowej  Jadwigi,  Mieszka  I, Romualda  Traugutta,

Stanisława  Poniatowskiego,  Stefana  Batorego,  Władysława

Broniewskiego,  Władysława  Jagiełły,  Władysława

Łokietka

1

15

Ulice:  3-go  Maja,  Antorńego  Depczyńskiego,  Azaliowa,

Brzoskwiniowa,  Brzozowa,  Buczek,  Bukowa,  Chełmińskie

Przedmieście  numery  parzyste,  nieparzyste  od nr 39,

Cisowa,  Cyprysowa,  Dębowa,  Działkowa,  Edmunda

I



Beszczyńskiego,  Forsycjowa,  Górna,  Henryka

Malewskiego,  Hortensjowa,  Jagodowa,  Jarzębinowa,

Jaśminowa,  Jesionowa,  Jeżynowa,  Jodłowa,  Kalinowa,

Kanonika  Gabńela  Władysławskiego,  Kasztanowa,

Klonowa,  Kruszynowa,  ks. Jana Achtabowskiego,  Ks.  Jana

Twardowskiego,  Lawendowa,  Leszczynowa,  Lipowa,

Łąkowa,  Magnoliowa,  Malinowa,  Mieczysława

Szczepańskiego,  Modrzewiowa,  Morelowa,  Ogrodowa,

Orzechowa,  Plac  Wiejski,  Polna  numery  nieparzyste  od

nr 17, Przejezdna,  Sosnowa,  Spokojna,  Stefana  Dorawy,

Świerkowa,  Tęczowa,  Topolowa,  Trakt,  Wierzbowa,

Wiśrńowa,  Wrzosowa,  Żurawinowa


